MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Resultado Final - Professor Substituto de Informática

Em respeito ao cronograma do Edital 2/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA , a comissão para o processo sele vo
simplificado para professor subs tuto de Informá ca do campus Brasília informa que não houveram recursos na
etapa de Desempenho Didático e publica o resultado final do edital.

Resultado Final

Nome Completo Análise Curricular
Pontuação na prova
de Desempenho
Didático

Nota Final Resultado Preliminar

Kerlla de Souza Luz 9 40 49 Aprovada
Thiago Ricardo Castro Santos 5 23 28 Reprovado
Marcelo Alves de Lourdes 6 22 28 Reprovado
Elisangela Fatima Porto dos
Santos

4 8 12 Reprovada

Delmira Ferreira Lima 10 0 10 Reprovada
Vagner de Souza Fonseca 9 0 9 Reprovado
JONES MILTON DE SOUSA
CARNEIRO

8 0 8 Reprovado

LEO SERRAO BARBOSA 7 0 7 Reprovado
Rodrigo Franco de Souza 6 0 6 Reprovado
Alessandra de Carvalho Costa 6 0 6 Reprovada
Saulo Pereira da Silva 6 0 6 Reprovado
Henderson Matsuura Sanches 6 0 6 Reprovado
Mateus Rodrigues Oliveira 5 0 5 Reprovado
Valdemir dos Santos Silva 5 0 5 Reprovado
Samuel José dos Santos 5 0 5 Reprovado
GILVAN MORAES DE MOURA 4 0 4 Reprovado
Alípio Gomes da Silva Neto 4 0 4 Reprovado
Luciana Nancy Berbi Silva 4 0 4 Reprovada
Daiane de Fátima de Almeida
Liberato

3 0 3 Reprovada

Jeniffer Martins Luz 3 0 3 Reprovada
Vitor Barros Moreira de Medeiros 3 0 3 Reprovado

Atenciosamente,

Heitor José dos Santos Barros
Presidente da comissão para o processo seletivo simplificado para professor substituto na área de Informática do CampusPresidente da comissão para o processo seletivo simplificado para professor substituto na área de Informática do Campus

BrasíliaBrasília
Edital nº 02/2023 DGBR/RIFB/IFB

Portaria nº 20/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 23 de fevereiro de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Heitor Jose dos Santos BarrosHeitor Jose dos Santos Barros, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/04/2023 10:42:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

456830
4b0ae5956b

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E,

F e G., None, Asa Norte, BRASÍLIA /
DF, CEP 70.830-450

(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: